Paraná , 03 de Julho de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2805

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        325

WISNIESWSKI DA SILVA

JOSÉ ARLINDO FAVETTI

HUMBERTO AUGUSTO BRANDALISE

Comissão de Processo Administrativo de Contratos de Fornecimento e

Prestação de Serviços. (Decreto Municipal nº30.815/2023).

Publicado por:
Cíntia Fernanda Lanzarin

Código Identificador:4FD57BAC

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 314/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 028/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 314/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 028/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: L CONTI E CIA LTDA

CNPJ Nº 03.138.766/0001-25

Representante: LUCIO CONTI

CPF nº 634.309.919-00

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não

perecíveis, para atender as demandas das secretarias do município de

Santo Antônio do Sudoeste/PR.

VALOR TOTAL: R$ 165.472,50 (Cento e Sessenta e Cinco Mil,

Quatrocentos e Setenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos)

VIGÊNCIA: 28/06/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 29/06/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:C39B9DE6

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 4 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 262/2019 PROCESSO

INEXIGIBILIDADE Nº 30/2019

EXTRATO ADITIVO Nº 4 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 262/2019

Processo inexigibilidade Nº 30/2019

OBJETO: Realização de Procedimento.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: GASTROCLINICA CASCAVEL LTDA;

VALOR REAJUSTE: 1.500,00

DATA DA ASSINATURA: 30/06/2023

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

MAURO WILLEMANN BONATTO
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:D0D0504D

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO SUPRESSÃO Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 226/2023 PREGÃO Nº 28/2023

EXTRATO SUPRESSÃO Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 226/2023

Pregão Nº 28/2023

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não

perecíveis, para atender as demandas das secretarias do município de

Santo Antônio do Sudoeste/PR.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: GSZ REPRESENTACOES LTDA;

VALOR SUPRESSÃO: 4.350,00

DATA DA ASSINATURA: 28/06/2023

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

MARCELO ZAMINHAN -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:06601E61

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO SUPRESSÃO Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 224/2023 PREGÃO Nº 28/2023

EXTRATO SUPRESSÃO Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 224/2023

Pregão Nº 28/2023

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não

perecíveis, para atender as demandas das secretarias do município de

Santo Antônio do Sudoeste/PR.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: DECASTRO CONVENIENCIA LTDA;

VALOR SUPRESSÃO: 53.636,25

DATA DA ASSINATURA: 29/06/2023

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

GILMAR S DE CASTRO -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:6FDD2D62

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0313/2023 PROCESSO

DISPENSA Nº 060/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0313/2023

Processo dispensa nº 060/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: HIDROSUL COMERCIO E ASSISTENCIA DE

MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

CNPJ Nº 26.329.228/0001-13

Representante: DENNER BATISTELLO

CPF nº 076.158.999-66

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de

testes de vazão e bombeamento e análise da qualidade da água,

conforme solicitação da Secretaria Municipal de Agricultura e

Desenvolvimento Rural e Sustentável.

VALOR TOTAL: R$ 10.500,00 (Dez Mil e Quinhentos Reais)

VIGÊNCIA: 28/06/2024